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1. Nuorisovaltuuston markkinointi sekä hakuprosessi 

Suomussalmen nuorisovaltuusto perustettiin syksyllä 2017. Nuorisovaltuuston 

kaudelle 2022–2023 varsinaisien jäsenten paikkoja oli haussa seitsemän ja 

varajäsenten paikkoja neljä. Syksyllä 2023 järjestettiin markkinointikierros 

Suomussalmen kouluilla, jossa nuorisovaltuutetut kertoivat nuorisovaltuustosta sekä 

hakuprosessista nuorisovaltuustoon. Markkinointikierroksen jälkeen avautui haku, 

jolloin kaikki 11–21-vuotiaat nuoret pystyivät hakemaan nuorisovaltuustoon. Hakijat 

haastateltiin 4.10.2022 nuorisotalolla. Hakijoita nuorisovaltuustoon oli 11. 

Nuorisovaltuuston hakuprosessista oli mainintaa myös nuorisovaltuuston 

sosiaalisessa mediassa sekä mainos Suomussalmen kunnan infotelkkareissa.  

 

 2. Nuorisovaltuuston jäsenistö 

Suomussalmen nuorisovaltuusto koostuu moniäänisistä nuorista, joilla on halua 

vaikuttaa nuoria koskevissa asioissa. 



   
 

   
 

2022–2023 Nuorisovaltuuston kaudella olivat mukana Noora Arhipoff, Eemeli 

Heikkinen, Tomi Heikkinen, Sampo Hiltunen, Martta Hokkanen, Emma Kemppainen, 

Enna-Sofia Holappa, Eeli Laukkanen, Anniina Moilanen, Iina Tauriainen, Juuso 

Juntunen, Niklas Junttila, Veikka Kela, Jere Kyllönen, Atte Seppänen, Onni-Lenni 

Vasunta sekä Varajäseninä mukana toiminnassa olivat Tomas Junttila, Helmi 

Holappa, Otso Kela ja Omar Mustafa. 

Nuorisovaltuuston kummivaltuutettuja olivat Heikkinen Arto (tekninen lautakunta), 

Seppänen Jonna (sivistyslautakunta) ja Veteläinen Milla (kunnanhallitus). 

Nuorisovaltuuston ohjaajina toimivat nuorisosihteeri Järvenpää Eija ja nuoriso-

ohjaaja Keränen Janne. 

 

3. Nuorisovaltuuston kokoukset 

Suomussalmen nuorisovaltuuston ensimmäinen kokous eli ns. järjestäytymiskokous 

pidettiin torstaina 13.10.2022, Suomussalmen nuorisotalolla. Kokouksessa valittiin 

muun muassa puheenjohtajat sekä hallitus. Kokouksessa käytiin läpi myös 

nuorisovaltuuston säännöt, toimintatavat sekä valittiin edustajat kunnanvaltuustoon. 

Nuorisovaltuuston toinen kokous pidettiin torstaina 15.12.2022, kunnanhallituksen 

kokoushuoneessa. kokouksessa käytiin läpi 3.12 nuvan ryhmäytymisessä 

suunnitellut asiat sekä siellä suunniteltu vuosikello. Kokouksessa päätettiin 

ryhmäytymisessä suunniteltuihin tapahtumiin suunnitteluryhmät. Kokouksessa 

käytiin myös läpi mahdollisia uusia markkinointi materiaaleja.  

Nuorisovaltuuston kolmas kokous pidettiin 26.1.2023, Suomussalmen kunnantalolla, 

kunnanhallituksen kokoushuoneessa. Kokouksessa käytiin läpi hyvinvointialueen 

nuorisovaltuuston ajankohtaisia asioita sekä lautakuntien ajankohtaisia asioita. 

Kokouksessa. Ennen kokousta oli uuden terveyskeskuksen esittely mihin nuvalaiset 

saivat vapaaehtoisesti ennen kokousta osallistua. Kokouksessa päätettiin tilata myös 

nuvalle tarroja 200kpl.  

Nuorisovaltuuston neljäs kokous pidettiin 24.5.2023, Suomussalmen kunnantalolla, 

kunnanhallituksen huoneessa. Kokouksen alussa Kunnanjohtaja Erno Heikkinen 

esitteli osallistavaa budjetointia nuvalaisille. Kokouksessa otettiin myös perinteinen 

kuulumiskierros, viime hallituksen kokouksessa käsitelleet asiat ja lautakuntien 

ajankohtauskatsaus. Kokouksessa käsiteltiin viime tapahtumien onnistumista sekä 

tulevia tapahtumia. Kokouksessa keskusteltiin mahdollisista muista 

markkinointimateriaaleista tarrojen lisäksi.  

Nuorisovaltuuston viides kokous pidettiin 24.8.2023 kunnantalolla, kunnanhallituksen 

kokoushuoneessa. Kokouksen alkuun otettiin kuulumiskierros sekä ilmoitusasiat. 

Kokouksessa otettiin myös hyvinvointialueen nuorisovaltuuston katsaus. 

Kokouksessa käsiteltiin myös entisiä ja tulevia tapahtumia muun muassa frisbeegolf 

turnaus sekä huipputapaaminen Helsingissä 1.9.2023. Kokouksessa keskusteltiin 

myös osallistavan budjetoinnin määrärahasta sekä nuorisovaltuuston nettisivuista. 

Nuorisovaltuuston kuudes kokous pidettiin 3.10.2023, Suomussalmen kunnantalolla, 

kunnanhallituksen kokoushuoneessa. Kokouksen alussa käsiteltiin hyvinvointialueen 

ajankohtais- asiat. Kokouksessa käsiteltiin myös osallistavaa budjetointia ja 



   
 

   
 

osallistavan budjetoinnin suunnittelu ryhmän kokousta, joka järjestettiin ennen 

kokousta. Kokouksessa oli esillä myös lautakuntien ajankohtaset asiat. Kokouksen 

päätti keskustelu hupparitilauksesta. 

Nuorisovaltuuston seitsemännes kokous pidettiin 24.10.2023 kunnantalolla, 

kunnanhallituksen kokoushuoneessa. Kokouksessa käytiin läpi uudet 

nuorisovaltuutetut kaudelle 2023–2024 sekä toimintakertomus kaudesta 2022–2023. 

 

 

4. Nuorisovaltuuston hallitus 

Nuorisovaltuuston hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Onni-Lenni Vasunta, 

varapuheenjohtaja Anniina Moilanen, rahastonhoitaja Niklas Junttila, somevastaava 

Veikka Kela, tiedotusvastaaja Sampo Hiltunen sekä sihteeri Tomas Junttila. 

Puheenjohtaja oli nuorisovaltuuston kasvot sekä edusti nuorisovaltuuston mielipiteitä 

sekä ajatuksia keskusteluissa sekä tapahtumissa. Varapuheenjohtaja toimi 

puheenjohtajan korvaajana tilanteissa, jossa puheenjohtaja ei mahdollisesti päässyt 

paikalle. Hallituksen sihteeri teki jokaisesta hallituksen kokouksesta muistion, joka 

jaettiin koko nuorisovaltuustolle. Tiedotusvastaava hoiti nuorisovaltuustoon 

tiedottamista esimerkiksi paikallislehden kanssa. Somevastaava hoiti 

nuorisovaltuuston viestintäkanavaa Instagramia sekä Facebookia. Rahastonhoitaja 

piti huolta budjetin toteutumisesta sekä piti muut nuorisovaltuutetut ajan tasalla 

budjetin tilanteesta, yhdessä nuorisosihteeri Eija Järvenpään kanssa. 

Hallitus valmisteli kokousmateriaalit ja suunnitteli nuorisovaltuuston toimintaa. 

Kokouksien lisäksi hallitus viesti nuorisovaltuuston kehittämisideoita WhatsAppissa. 

 

5. Viestintä 

Nuorisovaltuuston viestintäkanavina toimivat Instagram (@suminnuva) ja Facebook 

(@suminnuva) sekä nuorisovaltuuston sähköposti 

(nuorisovaltuusto@suomussalmi.fi). Instagramissa ja Facebookissa julkaistiin 

ilmoituksia tai kuvia ajankohtaisista asioista, esimerkiksi tapahtumista sekä 

kyselyistä. 

 

6. Nuorisovaltuuston tapahtumat sekä edustus 

 

6.12.2022 Suomussalmen nuorisovaltuustosta puheenjohtaja Onni-Lenni Vasunta 

osallistui Suomussalmen kunnan järjestämään Itsenäisyyspäivä juhlaan 

Suomussalmen kirkossa. Juhlassa oli seppeleen lasku, kahvitus sekä itse 

juhlatilaisuus. Onni piti tilaisuudessa puheen. 

20.1.2023 Suomussalmen nuorisovaltuusto järjesti Änäriturnauksen. Turnaus 

järjestettiin Suomussalmen nuorisotalolla yli 20 osallistujan voimin, vaikkakin 

mailto:nuorisovaltuusto@suomussalmi.fi


   
 

   
 

turnaukseen oli tarkoitus alun perin ottaa vain 16 ensimmäistä pelaajaa. Turnausta 

mainostettiin nuorisovaltuuston sosiaalisessa mediassa.  

19.2.2023 Suomussalmen nuorisovaltuusto oli mukana järjestämässä laskiais- 

tapahtumaa ruukinkankaan koululla. Nuvalaiset ottivat osaa tapahtumaan muutaman 

nuvalaisen voimin ja vetivät toimintapistettä tapahtumassa missä muun muassa 

pilkittiin.  

13.3.2023 Suomussalmen nuorisovaltuusto järjesti eduskuntavaalipaneelin Teatteri 

Retikassa. Paneeliin osallistuivat ehdokkaat Tiina Kyllönen SD, Mika Fjölt Vihreät, 

Milla Veteläinen Keskusta, Verneri Lindholm Liike Nyt, Sami kilpeläinen 

Kristillisdemokraatit, Jyri Saastamoinen Kokoomus sekä Eetu Saarenpää 

Perussuomalaiset. Paneeli oli avoin tilaisuus mitä sai tulla seuraamaan kuka tahansa 

sekä kaikki Suomussalmen lukiolaiset olivat myös seuraamassa paneelia paikan 

päällä.  

27.4.2023 Suomussalmen nuorisovaltuustosta puheenjohtaja Onni-Lenni Vasunta 

osallistui Suomussalmen kunnan järjestämään kansainvälisen veteraanipäivän 

juhlaan. Juhlassa oli kahvitus, puheita sekä loistavia musiikki esityksiä. 

Tapahtumassa Puheenjohtaja Onni piti myös puheen. Tilaisuudesta oli maininta 

nuorisovaltuuston Instagramin tarinassa.  

20.5.2023 Suomussalmen nuorisovaltuusto järjesti Lasten Liikuntarieha tapahtuman 

Suomussalmen liikuntahallilla. Tapahtuma oli suunnattu 5–12-vuotiaille, mutta oli 

esimerkiksi puheenjohtajakin (18-vuotias) aivan täysillä mukana tapahtuman 

huumassa. Tapahtuman yhteydessä toimi myös kahvio, mitä Suomussalmen 

yrityskurssi 2021 oli järkkäämässä. Tapahtumaa mainostettiin sosiaalisessa 

mediassa, postereilla sekä jakamalla pieniä mainoslappuja ala-asteen oppilaille. 

28.6-16.7.2023 Suomussalmen nuorisovaltuutetuilla oli myday päivät. Kaikki 

nuorisovaltuutetut ketkä halusivat, sai tehdä omasta päivästään kertovat myday 

päivityksen Instagramiin. Lopuksi kaikki myday päivät kerättiin yhtenäiseksi 

kokonaisuudeksi ja kiinnitettiin nuorisovaltuuston Instagramiin. 

1.9-2.9.2023 Suomussalmen nuorisovaltuuston puheenjohtaja Onni-Lenni Vasunta 

osallistui nuva_ry järjestämään nuorten huippukokoukseen 2023. Tapahtumassa 

päästiin suoraan vaikuttamaan nuoria koskeviin asioihin ja tapahtuma oli myös aivan 

loistava paikka verkostoitua sekä saada uusia kavereita. Tapahtuman ensimmäisenä 

päivänä oli työpaja tyyppistä toimintaa sekä yhdessä tekemistä. Tapahtuman toisena 

päivänä käytiin tulokset läpi sekä verkostoiduttiin. Tapahtumasta löytyy myday 

tyyppinen päivitys kiinnitettynä nuorisovaltuuston Instagramiin. 

2-3.9.2023 Suomussalmen nuorisovaltuusto järjesti frisbeegolf turnaukset 

Jätkänpuistossa sekä haverisessa. Lauantain 2.9 turnauksen ikäraja oli 13-

vuotiaaseen asti ja sunnuntaina 3.9 ikäraja oli 14–21-vuotiaat. Turnauksista 

molemmissa 5-parasta palkittiin lahjakorteilla sekä frisbeegolf kiekoilla. Turnauksia 

mainostettiin sosiaalisessa mediassa sekä postereilla.  

4-9.9.2023 Suomussalmen nuorisovaltuusto järjesti osallistavan budjetoinnin kyselyn 

kaikille Suomussalmen kunnan 4–9 luokkalaisille sekä Suomussalmen lukion 

oppilaille. Kyselyssä kysyttiin mihin voitaisiin käyttää Suomussalmen kunnan antama 



   
 

   
 

osallistavan budjetoinnin raha. Suomussalmen nuorisovaltuustosta puheenjohtaja 

Onni-Lenni Vasunta sekä Emma Kemppainen vierailivat uuden koulun ala-asteella 

kyselemässä 1–3 luokkalaisilta ideoita osallistavaan budjetointiin. Koulu vierailulla oli 

myös mukana Suomussalmen kunnanjohtaja Erno Heikkinen, joka kertoi 

osallistavasta budjetoinnista.  

29–30.9.2023 Suomussalmen nuorisovaltuustosta puheenjohtaja Onni-Lenni 

Vasunta osallistui Nuorten Suomen järjestämään nuorten kyvyt ja äänitilaisuuteen 

Jyväskylässä. Reissussa mukana oli myös Suomussalmen kunnasta lukion opettaja 

Heikki Nilkku. Tapahtuman ensimmäisenä päivänä oli tällaista työpaja toimintaa sekä 

verkostoitumista/tutustumista. Ensimmäinen päivä huipentui sitten palkinto 

tilaisuuteen, missä Suomussalmelta palkittiin Suomussalmen vuoden aikuiseksi 

Heikki Nilkku sekä Suomussalmen vuoden nuoreksi Onni-Lenni Vasunta. 

Tapahtuman toisena päivänä nuoret järjestivät aikuisille työpajatoimintaa. 

Tapahtuman lopussa vielä katsottiin mitä kaikkea on saatu aikaan. Tapahtumasta 

löytyy myday tyyppinen postaus kiinnitettynä Suomussalmen nuorisovaltuuston 

Instagramiin.  

 

Nuorisovaltuusto teki myös seuraavan kautta varten markkinointikierroksen 

Suomussalmen kunnan kouluilla. Koulukierroksilla myös esiteltiin nuorisovaltuustoa. 

 

Lisäksi nuorisovaltuusto on ollut edustettuna kunnanvaltuuston kokouksissa 

puheenjohtajan sekä varapuheenjohtajan toimesta, edustettuna sivistys ja teknisen 

lautakunnan kokouksissa sekä kunnan erilaisissa työryhmissä kuten esimerkiksi 

liikuntapaikkatyöryhmä.  

 

7. Budjetti 

Suomussalmen nuorisovaltuustolla oli käytettävissä 5000 euroa kaudelle 2022–

2023. Nuorisovaltuuston 2022–2023 kauden menot olivat ….  

 

 

 

 

 

 


